
 
 

D O D A T E K   č. 2 
ke smlouvě o provádění údržby a oprav budovy dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění ze dne 7.5.2014 

 
Objednatel :               Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem:   Lazarská 15/7, PSČ 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená:  

IČO:    720 80 043 
DIČ:    CZ 72080043 
bankovní spojení:              
číslo účtu:                          
evidenční číslo Avisme                         14/2501/0001/02 
 
adresa pro doručování:            Generální finanční ředitelství 
                                      Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem 
                                      Velká hradební 61 
                                      400 21 Ústí nad Labem  
 
  
      
      
Zhotovitel :     ROGER – security, a.s. 
    Brněnská 916/1, 400 01 Ústí nad Labem 
    Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddílu B, vložce 1505 
    Zastoupená :  

 
 
    IČ :   25473476 
    DIČ :   CZ25473476 
    Bankovní spojení :  
    Číslo účtu :  
dále jen „Zhotovitel) 
  

uzavřely dne  7.5.2014 Smlouvu o provádění údržby a oprav budovy pro    FÚ pro Ústecký kraj, ÚzP v Ústí 
n.L., Dlouhá 3359 (dále jen „smlouva“). Dohodou smluvních stran se smlouva mění následujícím způsobem. 

 
 
 

Článek I 
Předmět dodatku: 

 
1. Dohodou smluvních stran se v souladu s čl. 8 smlouvy mění smlouva níže uvedeným způsobem.   

 
1.1 Článek 5.2) se nahrazuje novým zněním:   
      Smluvní cena: 

Celkem za jeden kalendářní měsíc plnění činí bez DPH:  5.668,- Kč 
 
Celková cena za smluvené práce dle čl.1 této smlouvy za 48 měsíců plnění zakázky činí bez DPH: 
272.064,- Kč 
 
DPH bude účtováno dle platných právních předpisů 

  
1.2.    Výše uvedená cenová úprava vyplývá ze zvýšení minimální mzdy od 1.1.2020 dle nařízení vlády č.     
347/2019 Sb. ze dne 9.12.2019. 
 

 
 



 
 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v 

platnosti. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem  

1.2.2020,nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních strana obdrží dvě 

vyhotovení. 
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, včetně smlouvy a její přílohy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších dodatků, a to v plném 
znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že tento dodatek a 
ani smlouva včetně její přílohy neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel.  

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že ho uzavírají podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své 
podpisy.  

 
 
V Ústí nad Labem, dne 30.1.2020    V Ústí nad Labem, dne 30. 1. 2020 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
   

 
 

 
 
 

 
 


